LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

Wednesday, 31 May 2017 / 10 Jyeshtha, 1939 (Saka) 2:00 P.M. LIST OF BUSINESS

NATIONAL SONG-VANDE MATARAM

1. **Obituary Reference:**

House to observe two minutes silence on the sad demise of Shri Rampal Karhana, Former Member of the Legislative Assembly of NCT of Delhi (1993-1998).

2. **Introduction of Ministers:**

Shri Arvind Kejriwal, Hon'ble Chief Minster to introduce the newly appointed Members of the Council of Ministers, Shri Rajendra Pal Gautam and Shri Kailash Gahlot to the House.

3. **Presentation of Report:**

Ms. Rakhi Birla

Ch. Fateh Singh

to present the Second Report of Rules Committee.

4. Introduction, Consideration and Passing of Bill:

Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister to introduce 'The Goods & Services Tax Bill, 2017" (Bill No. 03 of 2017) with the leave of the House.

Also to move that the Bill be considered and passed.

5. Adoption of Report:

Ms. Rakhi Birla

Ch. Fateh Singh

to move that "This House agrees with the **Second Report of Rules Committee** presented on 31 May 2017".

Delhi 31 May 2017 Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली बुधवार, 31 मई, 2017 / ज्येष्ठ 10, 1939 (शक) 2.00 बजे अपराह्न कार्यसूची राष्ट्रगीत-वन्दे मातरम्

1 निधन संबंधी उल्लेखः

सदन द्वारा श्री राम पाल करहाना, पूर्व सदस्य, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली विधान सभा (1993–98) के दुःखद निधन पर शोक संवेदना व्यक्त की जायेगी तथा दिवंगत आत्मा के सम्मान में दो मिनट का मौन धारण किया जायेगा।

2 मंत्रियों का परिचयः

श्री अरविंद केजरीवाल, माननीय मुख्यमंत्री, मंत्री परिषद के नव नियुक्त सदस्यों, श्री राजेन्द्रपाल गौतम तथा श्री कैलाश गहलोत का सदन को परिचय देंगे।

3 प्रतिवेदन का प्रस्तृतीकरण:

सुश्री राखी बिडला

चौ. फतेह सिंह

नियम समिति का द्वितीय प्रतिवेदन प्रस्तुत करेंगे।

4 विधेयक का पुर:स्थापन, विचार तथा पारित करनाः

श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री सदन की अनुमति से "दिल्ली माल और सेवा कर विधेयक, 2017" (वर्ष 2017 का विधेयक संख्या—03) को पुरःस्थापित करेंगे।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि उक्त विधेयक पर विचार किया जाये तथा पारित किया जाये।

5 प्रतिवेदन पर सहमतिः

सुश्री राखी बिडला

चौ. फतेह सिंह

प्रस्ताव करेंगे किः

" यह सदन दिनांक 31 मई 2017 को प्रस्तुत **नियम समिति के द्वितीय प्रतिवदेन** से सहमत है।"

दिल्ली प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा 31 मई, 2017 सिंव